
収  入  の  部

学生生徒等納付金収入
手数料収入     
寄付金収入
補助金収入
　国庫補助金収入
　地方公共団体補助金収入
　都私学財団補助金収入
資産売却収入
付随事業・収益事業収入
受取利息・配当金収入
雑収入
借入金等収入
前受金収入
その他の収入
資金収入調整勘定
前年度繰越支払資金
収入の部合計

（単位　円）
支　出  の  部

人件費支出
教育研究経費支出
管理経費支出
借入金等利息支出
借入金等返済支出
施設関係支出
設備関係支出

その他の支出
資金支出調整勘定
翌年度繰越支払資金
支出の部合計

141,998 △ 41,998

科　　　　　目

△ 6,635,248
1,182,628

96,840,000
87,883,000

103,475,248
86,700,372

447,812,000
242,661,000

0

3,032,445,693 3,014,625,024 17,820,669

△ 108,783,842 △ 130,636,335 21,852,493
1,004,891,668 1,000,407,712 4,483,956

資産運用支出 40,000,000 40,000,000 0
143,842,867 167,219,257 △ 23,376,390

資　金　収　支　計　算　書

平成31年 3月31日まで
（単位　円）

科　　　　　目 予        算 決        算 差        異

平成30年 4月 1日から

学校法人新渡戸文化学園

0
276,342,000

67,140,000

76,900,000

1,039,344,000
14,860,000

416,487,000

9,887,000

100,000

1,088,168,356
3,032,445,693

予        算
1,077,299,000

0
194,490,000
127,665,337

△ 269,051,000

244,875,314

0

1,040,261,250
13,490,300
73,687,450

434,222,480

0
287,921,938

70,465,314
0

1,088,168,356

0

△ 917,250
1,369,700
3,212,550

△ 17,735,480

0
△ 11,579,938

3,014,625,024

決        算

△ 3,325,314
0

△ 176,000
1,000,000

0

1,081,061,316
421,522,140

194,666,000
126,665,337

△ 315,065,399

0

△ 3,762,316
26,289,860

△ 2,214,314
0

46,014,399

17,820,669

差        異

△ 3,766,000
△ 13,548,630

△ 420,850

81,554,000
325,046,000

85,320,000
338,594,630
10,307,850


